

امام جمعه شیراز:

### ورود آمریکا‌یی‌ها به منطقه باید همراه با تابوت‌هایشان باشد



نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با تأکید بر اراده پولادین ملت ایران، هشدار داد که آمریکایی‌ها باید بداندند حضور در منطقه با برآی آنان به قیمت پرداخت پاهای سنگین و بازگشت در تابوت خواهد بود. و درودش را در منطقه یاد همراه با تابوت‌هایشان باشد.

آیت‌الله العظمای در کام روز گذشته در خطبه‌های نماز جمعه شیراز با تأکید بر پیوند بین معنویت و اقتصاد ملی، اظهار کرد: اراده پولادین ملت ایران که از دل مجاهدات‌های شایسته سرچشمه می‌گیرد، امروز بر جهان قدرتی رسیده است که دشمنان در برابر آن هراسان‌اند.

با اشاره به لزوم ایستادگی در برابر استکبار به ایالات متحده آمریکا هشدار داد که اگر آمریکا به شجاعت‌هایش در برابر دشمنان به منطقه با باید همراه با تابوت‌هایشان باشد.

امام جمعه شیراز با این بیانکه این اقتدار، تنها متکی به ابزارهای جنگی نیست، افزود: ابزار مهم، اما اصل مطلب، قدرت اراده پولادین ملت است که کعظم و عزت الهی خود را به رخ دنیا می‌کشد. این قدرت از دل شب مردان خدا آغاز می‌شود ایجاد می‌شود. این قدرت مردان خدا، روز جهان‌افروز است. می‌ایستد و بر خنای خدای متعال به مناسبت به ناله و به بندگی. وی با نقد سیاست‌های جانبدارانه آمریکا، میهن‌پسنسی، انزیزگرایی، نژادپرستی و جانبداری را حفظ قلمش چپ می‌کند؛ هر نوع احساسی می‌کند جایگاهش منتهای تحسین‌زیر لطمه می‌خورد، عده‌ای می‌آیند و می‌روند این ایجاد نمی‌تواند تا در تغییر ندهند. آیا دنیا می‌آورد که کسی چهار روز زین ریش دنیا باشد؟ یزد به اسلح کتوم کرد و یکی از بزرگترین جازمیش به شهادت رساندن امام حسین(ع) واقع‌شود در مدینه چه بود؟ طوطی‌های که بزد کرد، آیا می‌آورد؟ کسانی که امروز قتل‌های باستان‌شده، از جمله ستم پند هستند و برای اینکه چهار روز در دنیا ریاست داشته باشند، حاضرند بر غلظی بکنند. تنها چیزی که جلوی آن‌ها می‌آید، قدرت است. رهبر شهید انقلاب فرمود: «ایران باید قوی شود» این قدرت ایران است که می‌آید جلوی این ظلم‌ها را بگیرد. امام جمعه شیراز همچنین با اشاره به مشکلات ترامپ در منطقه، خطاب به ملت ایران گفت: ملت ما چراغ را هافلیه با استکبار ندیاد و این را همه می‌دانند و خود ترامپ ملون هم می‌داند، به همین دلیل ناراحت است و می‌آید مدعیان این ملت را غموش کند.

نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به حضور پیکر مطهر شهید کلمی در مراسم نماز جمعه، گفت: امروز پیکر مطهر شهیدی اینجا است و وقتی هوامایشان بروز کرد، عظمت ایران، اسلام و تشیع را به همه دنیا نشان داد. امروز نیز پیکر شهید دیواره دروس است که ما می‌چنگیم، می‌ریزم، می‌سازش نمی‌پذیریم.

دکرام با خطاب قرار دادن شهید خلیان افزود: در وضعی به گرامت شهادت رسیدی که ضریات را به دشمن زده‌ای و عملیات را انجام داده‌ای. شهادت به دشمن رسد است و برای هر کسی که در مسیر حسین رهرا»، فریاد «هیچان ملت الله» سر دهد.

«مسیر استادی که مقابل ظلم به پیروزی

منتهی می‌شود

نماینده مردم قارس در مجلس خیرگان با اشاره به استناد به زیارت اربعین تأکید کرد: مسیر استادی که مقابل ظلم، به کفر، مسیری است و پیروزی منتهی می‌شود. نباید کسی در دل ما وسوسه‌ای ایجاد کند که معلوم نیست چه می‌شود. ما می‌ایمیم چه می‌شاهد اما ندیم که خدای متعال، وعده پیروزی را که به اسم حسین داده است، زیر پرچم شهدای خود، تحقیق خواهد داد. دشمنان تمام آل اهل‌بیت‌های، از ایزدها، آل‌موراه، و زیاد و موراه‌های روزگار ما و منافقینی که به آمریکا می‌گویند ایران را بمباران کن ما خوش باشیم، اینجا متعال به آتش غضب خودش خواهد سوزاند.

### اهدای تجهیزات پزشکی به بخش NICU بیمارستان

### حضرت امام خمینی (ره) آباده

در اقدامی خداینسازانه و نوقوسازانه و در راستای ارتقای سطح خدمات درمانی به نوزادان، دستگاه بهداشتی ملی در مردن به ارزش ۷۵۰ میلیون ریال توسط یک شرکت پدیش به بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان NICU این بیمارستان اهدا شد. مدیر بیمارستان امام خمینی(ره) اظهار داشت: بخش‌های مراقبت‌های ویژه نوزادان NICU در حلس‌ترین بخش‌های خدماتی است که نوزادان نارس و نیازمند به مراقبت‌های ویژه را در بستری می‌کشوند. بدون شک تقویت این نوزادان با تسهیل درمان احیای در روند بهبود، تقویت سیستم ایمنی و رشد سریعتر آن‌ها دارای اهمیت بسیار درودش برای استفاده، کرد کارهایی به تسهیل این فرایند حیاتی و ارتقای خاطر درمانی بستری در این بخش خواهد بود. در کمرده‌شدن تسهیل‌کننده یک تیم از اهمیت کارهای درمانی در دوره سلامت افروز: همت و ایثار آخرین گرفتار، همواره یکی از مؤثرترین پیشوندهای نظام سلامت و درمان در تجهیز بیمارستان و ارائه خدمات شایسته به شهروندان بوده است. این اقدام ارزشمند که نشان‌دهنده حس مسئولیت‌پذیری جامعه نسبت به سلامت نسل آینده است، با توجه به تأثیرات پریشانی‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی-بیماری‌های و همه کادر درمان و بیمارستان دودست‌ست، برکت و تقویت افروزان خواتران.

پیکر مطهر شهید امیر شیراز نیز در جریان مجید کلمی، از خلیبان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که در جریان عملیات هوایی علیه پایگاه آمریکایی «العبدیه» قتل به شهادت رسیده بود، پس از مامده انتظار و احراز هویت از طریق آزمایش‌های تخصصی DNA با حضور گسترده مردم، فرمانده نظامی، مسئولان استانی و خانواده‌های شهید در شیراز تشییع و در گراز شهدای این شهر به خاک سپرده شد. بازگشت پیکر این شهید پس از ماه‌ها دوری از وطن، فضای متفاوتی در از شیراز رقم زد. مراسم استقبال و داغ و تشییع پیکر شهید کلمی طی دو روز و با حضور پرشور اقشار مختلف مردم برگزار شد، حضوری که نشان‌دهنده احترام و قدرنایی مردم از ایثار و فداکاری مدافعان امنیت کشور بود.

هشتم مردامه‌های از پایگاه هوایی شهید دوران برگزار شد. پس از آن، آیین داغ مردمی در میدان امام حسین(ع) شیراز با حضور هزاران نفر از شهروندان برگزار شد و مراسم صبح جمعه، همزمان با اقامه نماز جمعه، پیکر این شهید از مسجد جامع تشییع و سپس برای خاکسپاری به قطعه شهدای جنگ رمضان در کنار شهدای شیراز منتقل شد.

شهید مجید کلمی از خلیبان جنگنده سوخ-۲۴ نیروی هوایی ارتش بود که در جریان مأموریت یازدهم اسفند ۱۴۰۴ به شهادت رسید. بر اساس روایات منتشر شده، در آن روز دو فروند بمب‌افکن سوخ-۲۴ با پایگاه هوایی شهید دوران شیراز برای انجام مأموریتی ویژه به پرواز درآمدند. این عملیات در پاسخ به حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی انجام شد و طی آن، جنگنده‌های ایرانی پس از عبور از سامانه‌های شناسایی، رادارها و شبکه پادافندی دشمن، پایگاه آمریکایی «العبدیه» قتل را هدف قرار دادند.

براساس گزارش‌های منتشرشده، این عملیات با موفقیت انجام شد و خسارت قابل توجهی به این پایگاه وارد کرد. اما در مسیر گریز، جنگنده‌های ایرانی هدف سامانه‌های پادافندی ارتش و خلیبان این مأموریت به شهادت رسیدند. پیکر شهید مجید کلمی پس از ماه‌ها جستجو و احراز آزمایش‌های تخصصی DNA شناسایی و به کشور بازگردانده شد.

حضور گسترده مردم در مراسم استقبال، و داغ و تشییع شهید کلمی، یکی از جلوه‌های قابل توجه این مراسم بود. خانواده‌های شهید، ابتکارگران، فرماندهان نیروهای مسلح، مسئولان استانی و اقشار مختلف مردم با حضور در این آیین، یاد و خاطره این خلیان شهید را گرمی داشتند.

«مأموریت پایگاه شهید دوران از پیچیده‌ترین

عملیات‌های هوایی بود

معنای مهابه‌گند نیروی هوایی ارتش با تشریح ابعاد تاریخی از مأموریت خلیبان جنگنده شهید دوران، کلمی کرد؛ چهار خلیان این پایگاه با عبور از رینگ پادافندی مزجر به سامانه پارتیوت، مأموریت خود را با موفقیت

### پارس

شیراز: فاجع بلندپروازش را به آغوش کشید

### وداع با امیر سرتیپ دوم خلیان کاظمی



به انجام رساندند. اما سرتوت به خلیان این عملیات همچنان منتهی نیست.

امیر سرتیپ خلیان ستاد سمود جعفری اظهار کرد: تاکنون تنها پیکر مطهر شهید کلمی به کشور بازگردانده شده و با هدف اطلاعات دقیقی از وضعیت سه دیگر این مأموریت در دست نیست.

وی افزود: کشور قتل‌های تازگی فراتر از تحول پیکر شهید کلمی ارتش آنکده و پیگیری‌های نیروی هوایی ارتش، دستگاه‌های اطلاعاتی و وزارت امور خارجه برای روشن شدن سرتوت به خلیان ادامه دارد. معنای مهابه‌گند نیروی هوایی ارتش، این عملیات را یکی از پیچیده‌ترین مأموریت‌های محروم‌شده به پایگاه شهید دوران توصیف کرد و گفت: بیش از اجرای عملیات، مسیر و یوز و وضعیت منطقه به‌طور کامل بررسی شده بود و خلیان شناخت دقیقی از آرایش پادافندی اطراف هدف داشتند.

با اشاره به شرایط دشوار عملیات افروز، بحث عمده مسیر بر فراز آب انجام شد؛ موضوعی که احتمال شناسایی هواپیما توسط سامانه‌های راداری را افزایش می‌داد. به همین دلیل، بر اساس محاسبات عملی، خلیان با‌پاز بودند در تمام مسیر در ارتفاع کمتر از ۳۰ متر پرواز کنند تا از دید رادارها پنهان بمانند.

جعفری ادامه داد: چهار خلیان پایگاه شهید دوران با آگاهی کامل از سطح تهدید این مأموریت را پذیرفتند و با تکیه بر تجربه، مهارت و سلیقه حضور در زمین‌های مختلف، موفق شدند مأموریت محوله را اجرا کنند. وی با اشاره به استقامت و شجاعت پادافندی پارتیوت در اطراف پایگاه آمریکایی گفت: این سامانه‌ها از فناوری بسیار پیشرفته‌ای برخوردارند و علاوه بر رهگیری هواپیماها، قادر به حملات موشکی را نیز دارند. از این رو، انجام عملیات در چنین محیطی، از پیچیده‌ترین مأموریت‌های هوایی محسوب می‌شود.

به گفته معاون مهابه‌گند نیروی هوایی ارتش، ابعاد تاریخی از مأموریت خلیان جنگنده شهید دوران، کلمی کرد؛ چهار خلیان این پایگاه با عبور از رینگ پادافندی مزجر به سامانه پارتیوت، مأموریت خود را با موفقیت

تعیین‌شده را مورد اصابت راز قرار دادند. اما در مسیر بازگشت،

معان استاندارد فارس:

### تجاوز هوایی آمریکا به کازرون

### و فرایند بدون تلفات بود

معان سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندارد فارس با اشاره به تجاوز هوایی دشمن آمریکایی در بامداد روز پنجشنبه هشتم مرداد ماه جاری به مناطقی در شهرستان‌های کازرون و فرارشدن تأکید کرد: این حملات خوشبختانه هیچ تلفات جانی در بی نداشتند و مهابیت وضع منطقه پایدار و عادی است.

سید احمد حسینی‌زاده اعلام کرد: در ساعات ابتدایی بامداد روز ۸ مرداد جنگنده‌های آمریکایی اقدام به تجاوز هوایی علیه نقاطی در شهرستان‌های کازرون و فرارشدن کردند که خوشبختانه این حملات هیچ‌گونه تلفات جانی در بی نداشتند.

به نقل از کارگروه اطلاع‌رسانی در شرایط

بحرانی شورای اطلاع‌رسانی استانداری فارس، معان استاندارد فارس با تأکید بر عادی بودن اوضاع صریح کرد: مهابیت وضع در هر دو شهرستان کاملاً پایدار و آرام است و مردم کازرون و فرارشدن بدون هیچ دفعه‌ای به فعالیت‌های روزمره خود مشغول هستند.

### شناسایی ۵ مورد تغییر کاربری

### غیرمجاز در اراضی کشاورزی جهرم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم از شناسایی ۵ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی این شهرستان، طی هفته جاری خبر داد و گفت: با وجود هشدارها و اطلاع‌رسانی‌های مکرر، متأسفانه برخی سواحیل همچنان با ساخت‌وسازهای غیرمجاز، اراضی کشاورزی را مورد تعرض قرار می‌دهند که این اقدامات مطابق قانون با برخورد قاطع خواهد شد.

سجاد حسینی‌زاده، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم با بیان اینکه پرونده‌های مربوط به این تخلفات در حال تکمیل است، تصریح کرد: پس از شناسایی مجازات، پرونده‌های غیرمجاز را برای مراحل قانونی در مراجع قضایی مطرح خواهد شد. تفاسیفات با تأکید بر هیچ‌کس حفظ کارایی اراضی کشاورزی، صیانت از اقلیت‌های و جلوگیری از تخرب کشاورزان، صیانت از اولویت‌های مدیریت جهاد کشاورزی، عدم تخلفات در اراضی کشاورزی در تفرج است. وی پیش از شناسایی تخلفات را اعلام کرد: این تخلفات، با توجه به اهمیت اراضی کشاورزی، نسبت به اقدام مجوزهای اقدام قانونی در غیر این صورت، مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان جهرم بدون هیچ‌گونه تعللی و در چارچوب قانون با متخلفان برخورد خواهد کرد.

«فلسفه» از بن بست تجاری سازی های تکراری در شیراز گزارش می دهد

### راهروهای خالی؛ پاساژهای شیراز

« عضو ارشد سازمان نظام مهندسی ساختمان: نبود نیازسنجی، مکان‌یابی نامناسب و بی‌توجهی به نیاز مشتری از عوامل کپروفنی برخی مجتمع‌های تجاری است

« ساخت مجتمع‌های تجاری بدون مطالعه بازار، عرضه را از تقاضا بی‌نیازدخته است



مریم مرادی: در سال‌های گذشته شیراز شاهد موج گسترده ساخت مجتمع‌های تجاری بوده است

چوب گسترش و حتی ورودی های آن ساخت‌های جدید که از شمال تا غرب، تفریح و گردش شهری گسترش تبدیل شوند. اما امروز بخشی از این مراکز، برخلاف پیش‌بینی‌های اولیه با واحدهای خالی، کاهش مراجعه مشتری و افت و افت اقتصادی مواجهه؛ شرایطی را نشان می‌دهد. افراش مجتمع‌های تجاری به تنهایی نتوانسته ضامن موفقیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤهلیت این پروژه بوده باشد.

فانلان بازار معتقدند فاصله میان رشد ساخت و سازه‌های تجاری و ظرفیت واقعی اقتصاد شهر، یکی از مهم‌ترین دلایل وضع موجود است. کاشف شهری خراب خواهد شد، تغییر مسیر خرید مردم، گسترش فروشنده‌های اینترنتی، بدون مطالعات دقیق درباره نیاز و اجرای برخی پروژه‌ها بدون توجه کافی به موقعیت مکانی و میزان تقاضا از جمله عواملی مؤه